
1
Eğitim-öğretim yılı hazırlıklarının denetimleri Teftiş Kurulu Başkanlığının yazısı ile ekindeki formlara göre
yürütülecektir. 

2
Eğitim-öğretim yılı hazırlıkları resmi okullarda yerinde denetlenecek ve eksiklikler varsa gerekli rehberlik
yapılarak  giderilmesi sağlanacaktır.

3
Denetimlerde koordinasyon eğitim müfettişleri başkanlığı tarafından, eğitim müfettişi bulunmayan illerde ise il
milli eğitim müdürlüğünce görevlendirilen il milli eğitim müdür yardımcısı veya şube müdürünce sağlanacaktır.

4
Denetim çalışmalarının yürütülmesi için il milli eğitim müdürlüğü tarafından eğitim müfettişleri, il milli eğitim
müdür yardımcıları ve il-ilçe şube müdürleri görevlendirilecektir. 

5
Denetimler öncesinde il milli eğitim müdürlüğünce denetimlerin nasıl yapılacağı, izlenecek yol ve yöntemlerle
ilgili hazırlık ve bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. Bu toplantıya denetimlerde görevlendirilen il ve ilçe
milli eğitim müdürlüklerindeki personelin katılımı sağlanacaktır.

6

Denetimi yürütecek görevlilerin sayıları da dikkate alınarak; il merkezi ve merkeze bağlı okullarda denetim
çalışmalarının eğitim müfettişleri, il milli eğitim müdür yardımcıları, il milli eğitim müdürlüğünde görevli şube
müdürleri tarafından, ilçelerdeki ve ilçelere bağlı okullarda denetim çalışmalarının eğitim müfettişleri ve ilçe
milli eğitim müdürlüğünde görevli şube müdürleri tarafından yapılmasına özen gösterilecektir.

7

Eğitim-öğretime hazırlık çalışmaları denetlenirken kontrol listesinde (Ek-1) yer alan sorularla ilgili tespit
yapıldıktan sonra soruların yanında bulunan açılır hücrelerden uygun cevap seçilecektir. Kontrol listesindeki
bütün sorular cevaplandırılacaktır. 

9

Denetimler sonucunda elektronik ortamda doldurulan kontrol listeleri (Ek-1) çıktı alınıp imzalandıktan sonra
hem elektronik ortamda hem de çıktı formatında ilçe milli eğitim müdürlüklerine teslim edilecektir. İlçe milli
eğitim müdürlüklerince teslim alınan kontrol listeleri (Ek-1) incelendikten sonra dosyalanacak elektronik
ortamda alınan verilerde icmal edilmek üzere toplanacaktır.

10

İlçe milli eğitim müdürlüklerince teslim alınan kontrol listeleri, okul türüne göre (anaokulu, ilkokul, ortaokul ve
ortaöğretim kurumu) tasnif edildikten sonra kontrol listelerindeki cevapların yan hücrelerine cevapları veren
okul sayısı yazılmak suretiyle ilçe icmal formu (Ek-2) düzenlenecektir. Ek-2 ilçe icmali dosyasına ilçenin ismi
verilecektir. İlçe icmal formlarının okul türlerine göre icmal edilmesine dikkat edilecektir. Okul türleri
sekmelerine girilen veriler  otomatik olarak  ilçe genel icmali sekmesine aktarılacaktır.

11
Büyükşehirler hariç il merkezine bağlı okullarla ilgili doldurulan kontrol listeleri (Ek-1) il milli eğitim
müdürlüğüne teslim edilecek, bir önceki maddede ilçelerle ilgili yer alan yöntem dahilinde toplanan veriler
merkez ilçe olarak (Ek-2) ilçe icmal formuna aktarılacaktır. 

12
İlçe milli eğitim müdürlükleri ilçe icmal formlarını (Ek-2) elektronik ortamda il milli eğitim müdürlüklerine
teslim edecektir.

13
İl milli eğitim müdürlüklerince, ilçe icmal formları dikkate alınarak il icmal formu (Ek-3) düzenlenecektir.
İlçelerden alınan icmaller doğrultusunda okul türleri sekmelerine veriler girilecektir. Okul türleri sekmelerine
girilen veriler  otomatik olarak  il genel icmali sekmesine aktarılacaktır.

14
İl milli eğitim müdürlüklerince doldurulan il icmal formları (Ek-3) excel formatında Teftiş Kurulu Başkanlığına
DYS üzerinden resmi yazı ekinde gönderilecektir.
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